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Sabah'tan Yargıtay'a Bylock eleştirisi

Sabah, Yargıtay'ın verdiği son Bylock kararını eleştirdi. Yargıtay'ın eski kararlarını
hatırlatan gazeteye göre karar yargı camiasında tartışma yarattı.

Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nin verdiği Bylock kararı tartışılmaya devam ediliyor.

Sabah gazetesi, Daire’nin verdiği Bylock kararını “Yargıtay’dan tartışmalı karar” başlığıyla haberleştirdi.

Mustafa Sait Özkan imzalı haberde, Daire’nin Bylock yazışmalarının örgütsel içeriği yoksa suç sayılmama yönündeki kararı
eleştirilerek, Yargıtay’ın daha önce vermiş olduğu Bylock kararları hatırlatıldı. Haberde, Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nin verdiği
kararın yargı camiasında tartışmalı bulunduğu kaydedildi.

“BYLOCK'U KESİNLİKLE İŞ İÇİN KULLANMADIM”

Sabah’ın haberi şöyle:

“FETÖ'ye ait kriptolu mesajlaşma uygulaması Bylock kullandıkları tespit edilen ve aynı Bylock grubu içerisinde yer aldıkları
anlaşılan eski İstanbul Eski Narkotik Şube Müdürü Özcan Bulduk hakkında 'silahlı terör örgütü kurmak ve yönetmek', eski
polis memuru Sevim Odabaşı hakkında ise 'silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan dava açıldı. Yapılan tespitlere göre
Bulduk, Bylock programını kendisine 11 Ağustos 2014 tarihinde yüklerken, Sevim Odabaşı isimli polis memuruna ise 14
Mart 2016 tarihinde yükledi.
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sabah fetö ByLock Yargıtay karar arşiv

Sevim Odabaşı ifadesinde, MS hastası olduğunu 24 ay yatalak olarak tedavi gördüğünü belirterek, ‘Özcan Bulduk bana ilgi
duyuyordu. Bylock'u kesinlikle iş için kullanmadım. Bana kendisi şifreli bir program olduğunu söylememişti’ dedi.

Özcan Bulduk ise verdiği ifadede, Sevim Odabaşı ile aynı dönemde çalıştıklarını belirterek, aralarında duygusal bir
yakınlaşma olmadığını iddia etti. Bulduk, ‘2014 yılı başında Fatih İlçe Emniyet'e atandım. Kendisine normal yoldan irtibat
kuramayacağımızı söyledim. Bylock'u Sevim'in telefonuna yükledik’ ifadelerini kullandı.

ŞİFRELİ MESAJLARI ÇÖZÜLEMEDİ

Şüphelilerin İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanmalarına kararı verildi. Mahkemeye ulaşan sayfalar dolusu
Bylock yazışmalarında ikilinin sık sık yazıştıkları anlaşıldı. Özcan Bulduk'un Bylock aracılığı ile çok sayıda FETÖ'cü ile de
irtibatı belirlendi.

İki sanıkla ilgili dava sonuçlandı. Bulduk'a 'silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan 8 yıl 9 ay, Sevim Odabaşı'na ise aynı
suçtan 6 yıl 3 ay hapis cezası verildi. Odabaşı'nın Bylock kullandığını kabul ettiği, bazı şifreli Bylock mesajlarının ise
çözülemediği vurgulandı. Kararda 'özel amaçla' kullandığına ilişkin savunmasının suçtan kurtulmaya yönelik olduğu,
örgütsel mesajlaşma programını yüklemesinin örgütün hiyerarşik yapısına dahil olduğu anlamına geleceği ve sözlerine
itibar edilmemesi gerektiği ifade edildi.

“KARAR YARGI CAMİASINDA TARTIŞMALI BULUNDU”

Yargıtay 16. Ceza Dairesi'ne giden iki ayrı dosyayla ilgili temyiz incelemesini tamamladı. Özcan Bulduk'un cezası onanırken,
Sevim Odabaşı'na verilen ceza hakkında bozma kararı verildi. Gerekçe olarak ise ‘Bylock yazışma içeriklerinin örgütsel
nitelikte olmadığının anlaşılması’ gösterildi.

Bu karar yargı camiasında tartışmalı bulundu. Yargıtay daha önce telefona Bylock programını yüklenmesini örgütsel aidiyet
olarak kabul etmişti. Odabaşı'nın dosyası yerel mahkeme İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. Dosya bu
mahkemede yeniden görülecek.”
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